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ACTIVO CIRCULANTE

Efeclivo y
Equivalentes

Derechos a Recibir
Efectivo o
Equivalenles

Derechos a Recibir
Bienes o Servicios

Almacenes

Total de ACTIVO
CIRCULANTE

ACTIVO NO
CIRCULANTE

Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion,
Deterioroy
Amortizacion
Acumulada de
Bienes

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de ACTIVO

ACTIVO

Mes Actual
29,974,348.87
84,431,062.81

5,215,161.24

0.00

Mes Anterior

79,659,673.99

83,885,243.00

14,455,716.13

316,331.39

119,620,672.92

74,828,073.88

54,480,913.93
18,615.06

-19,038.016.60

178,316,964.51

56,301,537.44

54,440,906.69
18,616.05

-19,038,015.60

110,289,687.26

91,723,043.58

229,910,160.18

/

270,040,008.09

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar
a Corto Plazo

Otros Pasivos a
Corto Plazo

PASIVO
Mes Actual

73,793,614.36

176,357.60

Mes Anterior

56,310,802,73

176,358.00

Total de PASIVO
CIRCULANTE

73,969,971.96

56,487,160.73

Total de PASIVO

73,969,971.96

56,487,160.73

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMON
10 CONTRIBUIDO

Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA

/PATRIMONIO

GENERADO
Resultado Neto del
Ejercicio:
(Ahorro/Desahorro)
Resultados del
Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)
Resultados de
Ejercicios Anteriores
Recitificaciones de
Resultados de
Ejercicios Anteriores

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONI
Q

TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIQ:

Mes Actual

23,749,155.30

23,749,155.30

132,191,032.92

74,726,701.46

336,2083,223.20

-267,259,110.70

Mes Anterior

23,749,165,30

23,749,155.30

189,803,692.06

132,312,164.62

336,203,223.20

-267,232,914.72

-11,478,781.04 <11,478,781.04
165,940,188.22 213,5652,847.36
229,910,160.18 270,040,008.09
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas..son razonablemente corrg{fos y son responsabilidad del emisor.
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